- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- -

No. 1 / Productos (tipo; código; forma de dosificación) Dos componentes de la

Vacuna COVID-19 / Descripción; Dos componentes de la vacuna Sputnik /

Cantidad; 4,000,000 / Subtotal (USD) 39,800,000 / TOTAL; (USD) Treinta y nueve

millones ochocientos mil. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Los términos y condiciones específicos del envío de los Productos especificados

anteriormente se establecen en la Especificación No 1. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

ESPECIFICACIÓN No.1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

No. 2 / Productos (tipo; código; forma de dosificación) Dos componentes de la

vacuna COVID-19 / Descripción; dos componentes de la Vacuna Sputnik /

Cantidad: 4,000,000 / Subtotal (USD) 39.800.000 / TOTAL (USD): Treinta y nueve

millones ochocientos mil. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - 

Los Productos serán transferidos por el Vendedor al Comprador en el Lugar de

Despacho ubicado en la dirección 6. Avenida 3-45 zona 11 Guatemala, dentro de